SES
Secretaria
de Estado
de Saude

P’ Governo de

Mato
Grosso

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

03/02/2026
13:55:45

03/02/2026
13:56:42

03/02/2026
13:57:40

03/02/2026
13:57:56

03/02/2026
13:58:28

03/02/2026
13:58:44

03/02/2026
13:59:00

03/02/2026
13:59:13

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO

Débora Suzana Ramos de Moraes Armando

Barbara Ferraz Buhler

Claudia Maria Guimardes Lopes de Castro

Carvalho

Klaucia Rodrigues Vasconcelos

Karine Ferreira de Alcantara

SANDRA REGINA
GUIMARAES

Daniela Antonia Dias Trabaquim

Norma Fatima F Fernandes

FERREIRA

deboramoraes@ses.mt.gov.br

erscac@ses.mt.gov.br

claudiapesquisadora@gmail.com

clslacen@ses.mt.gov.br

ERSPAZ@ses.mt.gov.br

sandraguimaraes@ses.mt.gov.br

danielaantoniadias@hotmail.com

gbsareg@ses.mt.gov.br

LOTACAO

Barra do Gargas

Céaceres

Carceres

Cuiaba

Peixoto de Azevedo

sandraguimaraes@ses.mt.gov.br

danielaantoniadias@hotmail.com

Cuiaba




SES
Secretaria
de Estado
de Saude

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

P’ Governo de

Mato
Grosso

03/02/2026
14:00:02

03/02/2026
14:00:31

03/02/2026
14:02:58

03/02/2026
14:03:00

03/02/2026
14:03:03

03/02/2026
14:03:39

03/02/2026
14:08:14

03/02/2026
14:09:03

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO

Neilze Antunes Oliveira

Marcos Aurélio da Cruz

Carolina Bernardo Leite

Aline Monteiro de Arcanjo

Daniella Macieski

Poliana Rodrigues dos Santos

Laura Alves da Silva

Janai Silva dos Santos Souza

ersab@ses.mt.gov.br

marcoscruz@ses.mt.com.br

carolinaleite@ses.mt.gov.br

copass@ses.mt.gov.br

daniellagregorio@ses.giv.br

polianasantos@ses.mt.gov.br

lauraalvessilva@ses.mt.gov.br

janaisouza@ses.mt.gov.br

LOTACAO

Agua Boa

Tangara

Cuiaba

CUIABA

Cuiaba

Diamantino

Cuiaba

Cuiaba




P’ Governo de

SES
Secretaria
de Estado Mato
de Saude Grosso

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO - LOTACAO
22/83%226 Maria Cristina Girardi Fagundes mariafagundes@ses.mt.gov.br Rondonopolis
22/33/21(3126 \I]:pc;elyne Pires Gongalves Bomfim Martin jackelynemartin@ses.mt.gov.br Alta floresta
22/83/23226 Rosangela de Oliveira caors@ses.mt.gov.br Cuiaba
03/02/2026 Vinicius Vezzi de Oliveira viniciusoliveira@ses.mt.gov.br Cuiaba
14:09:36
22/83/2326 Marli Regina Langer Pereira de Moraes marlimoraes@ses.mt.gov.br Agua Boa
(1)2/83/?3%26 Alcineia Oliveira de Souza alcineiasouza@ses.mt.gov.br Alta Floresta
22/23/%326 Valéria Cristhian Meneghin valeriameneguini2009@gmail.com Cuiaba
(1)2/23%%26 Aline Vitoria Ribeiro ribeiro.aline.v@gmail.com Juara




SES
Secretaria
de Estado
de Saude

P’ Governo de

Mato
Grosso

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

03/02/2026
14:10:12

03/02/2026
14:10:21

03/02/2026
14:11:40

03/02/2026
14:13:47

03/02/2026
14:15:19

03/02/2026
14:19:12

03/02/2026
14:19:38

03/02/2026
14:23:08

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO

Irineu José da Silva

Maria LUcia da silva

Crisley Suzane Rodrigues Araujo

Camila Oliveira Freitas

Eli Conceigédo de Miranda

Renata Gabrielle da Silva Souza

Gustavo Cordeiro Candote de Souza

Luciana Goes Campelo e Cerqueira

irineusilva@ses.mt.gov.br

ersjra@ses.mt.gov

erssfa@ses.mt.gov.br

camilafreitas@ses.mt.gov.br

elimiranda@ses.mt.gov.br

gbavs@ses.mt.gov.br

gustavocandote@gmail.com

lucianagcec@gmail.com

LOTACAO

Juara

Juara

SAO FELIX DO ARAGUAIA

camilafreitas@ses.mt.gov.br

Superintendéncia de Gestdo Regional

renatasouza@ses.mt.gov.br

Cuiaba

Cuiaba




SES
Secretaria
de Estado
de Saude

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

P’ Governo de

Mato
Grosso

03/02/2026
14:24:44

03/02/2026
14:27:29

03/02/2026
14:27:31

03/02/2026
14:27:38

03/02/2026
14:36:01

03/02/2026
14:36:04

03/02/2026
14:36:05

03/02/2026
14:36:26

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO

Josiane Katiuccia Nunes de souza

Caroline Mota de Pinho

Wanyse Magalhées Ferreira de Lima

Rosalina Camilot Alves de Lima

Caroliny da Silva arruda

Leonardo Pedro dos Santos Alves

Renata Corréa Lino

LUCELIA CRISTINA DE LIMA LOPES

josianesouza@ses.mt.gov.br

cotgr@ses.mt.gov.br

wanymaga@gmail.com

cotgr@ses.mt.gov.br

carolinyarruda@ses.mt.gov.br

LEONARDOPEDRO.300@GMAIL.COM

renatalino@ses.mt.gov.br

lucelialopes@ses.mt.gov.br

LOTACAO

SFA

Cuiaba

SGR

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba




SES
Secretaria
de Estado
de Saude

P’ Governo de

Mato
Grosso

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

03/02/2026
14:41:32

03/02/2026
14:42:08

03/02/2026
14:42:32

03/02/2026
14:44:32

03/02/2026
14:45:36

03/02/2026
14:46:08

03/02/2026
14:46:51

03/02/2026
14:57:04

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO

Luiz Fernando Aparecido oliani

Wanderson Welliton Frederico de Pinho

Martha Maria Aquilino Pereira

Daniely Beatrice Ribeiro do Lago

Danielle Luiza de Amorim Coutinho Mattos

Cristiane Ramalho da Cruz teixeira

Jocineide Rita dos santos

Maria José Ferreira Lima

fernandooliani56 @gmail.com

wandersonpinho@ses.mt.gov.br

ceope@ses.mt.gov.br

danielylago@ses.mt.gov.br

cosamu@ses.mt.gov.br

cristianeteixeira@ses.mt.gov.br

cermac@ses.mt.gov.br

mariaferreira@ses.mt.gov.br

LOTACAO

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba- CORAS/SAS/SES-MT

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Pontes e Lacerda




SES
Secretaria
de Estado
de Saude

P’ Governo de

Mato
Grosso

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

03/02/2026
14:59:05

03/02/2026
15:00:44

03/02/2026
15:12:48

03/02/2026
15:17:48

03/02/2026
15:34:46

03/02/2026
15:48:50

03/02/2026
15:53:15

03/02/2026
15:54:05

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO

Marcos Bento Silva

Geraldina Ribeiro

Elisa Montalvdo Rocha Pimentel

Ciene Conceicdo da Silva Guarim

EVANIA MARIA ROMAN

Enedil Ana Mendes

Maria Luciley de Magalhées

Kelcia Cristina Rodrigues Ramos

marcos.b.silva012@gmail.com

geraldinal3@hotmail.com

elisapimentel@ses.mt.gov.br

cieneguarim@ses.mt.gov.br

ersaf@ses.mt.gov.br

enedilsilva@ses.mt.hov.br

Magalhaesluciley@gmail.com

consorciosmt@ses.mt.gov.br

LOTACAO

Pontes e Lacerda MT

Rondonopolis

ERS Pontes e Lacerda

Cieneguarim@ses.mt.gov.br

ALTA FLORESTA

Cuiaba

Magalhaesluciley@gmail.com

Cuiaba




P’ Governo de

SES
Secretaria
de Estado Mato
de Saude Grosso

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO - LOTACAO
22/83/22326 Nilza Ferreira Gomes Kersul de Carvalho cotgr@ses.mt.gov.br Cuiaba
(1)2/32/21226 Miriam Natalie Gongalves de Matos miriammatos@ses.mt.gov.br Rondondpolis
22’82’2%26 Janaina Pauli janainapauli@ses.mt.gov.br Cuiaba
(1)2/82/31%26 Paulo Cesar de Souza paulobbg@unemat.br Tangara da serra
22/81/3326 Miriam Natalie Gongalves de Matos miriammatos@ses.mt.gov.br Rondonopolis
(1)2/82%326 Miriam Natalie Goncalves de Matos miriamnataliegoncalvesdematos@gmail.com = Rondondpolis
22/82/22226 Maylson Marinho da Silva Correa suais@ses.mt.gov.br Cuiaba
22’2??&26 Juliano Belote julianobelote@ses.mt.gov.br Tangara da Serra MT




SES
Secretaria
de Estado
de Saude

P’ Governo de

Mato
Grosso

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO

LOTACAO

03/02/2026
16:23:34

03/02/2026
16:24:35

03/02/2026
16:26:30

03/02/2026
16:27:43

03/02/2026
16:27:57

03/02/2026
16:28:05

03/02/2026
16:29:33

03/02/2026
16:29:44

Rosecleia Francisca de Brito Sokolowski

Lalisca De Almeida Gomes Passos

Ivanete Marcia Wiebbelling Pagnussat

Keitlin Carolaine Martins da Costa leonel

Juciane Alves da Silva

Vaneila Leidiane da Silva Machado

Deborah Mazei Alves Sobrinho

Marcio Meirelles Ferreira

erspan@ses.mt.gov.br

Laliscapassos@ses.mt.gov.br

ivanetepagnussat@ses.mt.gov.br

keitlincarolaine089@gmail.com

jucianepost@ses.mt.gov.br

vaneilamachado@ses.mt.gov.br

deborahsobrinho@ses.mt.gov.br

ersbg@ses.mt.gov.br

Porto Alegre do Norte

Coordenadoria de Atencdo Terciaria/
Cuiaba

Juina

Colider

ERS Juina

Porto Alegre do Norte

Colider

Barra do Gargas




SES
Secretaria
de Estado
de Saude

P’ Governo de

Mato
Grosso

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

03/02/2026
16:29:50

03/02/2026
16:30:46

03/02/2026
16:31:17

03/02/2026
16:31:43

03/02/2026
16:32:45

03/02/2026
16:34:21

03/02/2026
16:37:48

03/02/2026
16:59:08

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO

Débora Suzana Ramos da Moraes Armando

Gabriel Gomes Araujo

Bruno de Oliveira Pereira

Alexandra Valéria da Silva Fidencio

Thayna Correa de Moraes

Margarete Gomes Chaves

Elaine Alves da Silva

Daniela Antonia Dias Trabaquim

deboramoraes@ses.mt.gov.br

gabrielaraujo@ses.mt.gov.br

brunopereira@ses.mt.gov.br

alexandrafidencio@ses.mt.gov.br

thaynamoraes@ses.mt.gov.br

secibmt@ses.mt.gov.br

elainesilva@ses.mt.gov.br

danielaantoniadias@hotmail.com

LOTACAO

Barra do Garcas MT

ERS Barra do Garcas

Sinop

ERS Sinop

Cuiaba

secibmt@ses.mt.gov.br

ERS Sinop

danielaantoniadias@hotmail.com

10



P T Governo de

SES
Secretaria
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de Saude Grosso

COMISSAO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CIB/MT

LISTA DE PRESENCA - OFICINA DE ALINHAMENTO DA SECIB - 2026 - 03.02.26 — VESPERTINO

NOME COMPLETO LOTACAO

03/02/2026 Claudia Maria Guimardes Lopes de Castro

17-00-58 Carvalho claudiapesquisadora@gmail.com Céceres

11



